

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 770000040 GR-Sekce právní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|-------------------------------------------|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 1 | Document-box TYP IV/75/Colour - modrý | modrá | ks | 1 | 15,02 | 1 | 15,02Kč |
| 4 | Document-box TYP IV/75/Colour - bílý | bílá | ks | 1 | 15,02 | 2 | 30,04Kč |
| 5 | Document-box TYP IV/75/Colour - černý | černá | ks | 1 | 15,02 | 2 | 30,04Kč |
| 14 | Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - m | modrá | ks | 1 | 19,61 | 5 | 98,05Kč |
| 25 | Prešpánové desky 3-chlopně - červené | červená | ks | 1 | 11,17 | 10 | 111,70Kč |
| 36 | Desky s gumičkou Esselte - červené | červená | ks | 1 | 15,66 | 5 | 78,30Kč |
| 38 | Desky s gumičkou Esselte - žluté | žlutá | ks | 1 | 15,66 | 7 | 109,62Kč |
| 40 | Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá | modrá | ks | 1 | 2,15 | 5 | 10,75Kč |
| 42 | Mapa odkládací tříklopá 253 - zelená | zelená | ks | 1 | 2,15 | 5 | 10,75Kč |
| 43 | Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá | žlutá | ks | 1 | 2,15 | 5 | 10,75Kč |
| 44 | Desky papírové 253 E 3 chlopně - šedá | šedá | ks | 1 | 2,15 | 5 | 10,75Kč |
| 47 | Desky papírové 253 E 3 chlopně oranžové | oranžová | ks | 1 | 2,15 | 5 | 10,75Kč |
| 51 | Desky papírové 251 E 1 chlopeň | růžové | ks | 1 | 2,42 | 20 | 48,40Kč |
| 62 | Desky s rohem - zelené | zelená | ks | 1 | 5,20 | 20 | 104,00Kč |
| 64 | Desky s rohem - oranžové | oranžová | ks | 1 | 5,20 | 10 | 52,00Kč |
| 272 | Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - zelený | zelená | ks | 1 | 46,98 | 1 | 46,98Kč |
| 281 | Pákový pořadač OA Economy 75 mm - ze | zelená | ks | 1 | 29,21 | 1 | 29,21Kč |
| 286 | Šanón pákový HERLITZ 80 sv.modrý | modrá | ks | 1 | 31,56 | 1 | 31,56Kč |
| 290 | Šanón pákový HERLITZ 80 červený | červená | ks | 1 | 31,56 | 1 | 31,56Kč |
| 294 | Šanón pákový HERLITZ 80 žlutý | žlutá | ks | 1 | 31,56 | 1 | 31,56Kč |
| 313 | Poř.pákový A4 Mramor 50 mm modrý | modrá | ks | 1 | 36,78 | 1 | 36,78Kč |
| 318 | Poř.pákový A4 Mramor 75 mm modrý | modrá | ks | 1 | 36,78 | 1 | 36,78Kč |
| 344 | Štítek zasunovací na pořadač 7,5 cm (10 l | | bal | 10 | 17,48 | 1 | 17,48Kč |
| 392 | Ořezávatko MAPED Metal Classic jednodl | | ks | 1 | 6,13 | 1 | 6,13Kč |
| 394 | Pravítko MAPED Essentials 20cm | | ks | 1 | 3,76 | 1 | 3,76Kč |
| 435 | W.B. Marker CENTROPEN 8559 - černý | černá | ks | 1 | 13,18 | 1 | 13,18Kč |
| 485 | Korekční páska KORES Scooter červený | červená | ks | 1 | 29,43 | 2 | 58,86Kč |
| 565 | Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40 | | ks | 1 | 23,01 | 1 | 23,01Kč |
| 567 | Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 | žlutá | bal | 3 | 6,58 | 1 | 6,58Kč |
| 576 | Charis blok A5 XEPTER - bordeaux | bordeaux | ks | 1 | 82,62 | 1 | 82,62Kč |
| 605 | Obálka/taška BUBLIN 235x340 90g,G7 (1 | | bal | 10 | 54,61 | 4 | 218,44Kč |
| 611 | Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks | | bal | 50 | 29,73 | 2 | 59,46Kč |
| 614 | Obálka DL samolep. bez okénka - 50ks | | bal | 50 | 22,71 | 2 | 45,42Kč |
| 616 | Obálka CF - DL samolepicí s KP 80g, VT | | ks | 1 | 0,48 | 10 | 4,80Kč |
| 630 | Obálka CF - C 5 samolep. s KP bílá 90g, \ | bílá | ks | 1 | 0,82 | 10 | 8,20Kč |
| 655 | Děrovačka MAPED Advanced Metal 30/35 | šedá | ks | 1 | 115,13 | 1 | 115,13Kč |
| 676 | Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé | černá | bal | 12 | 8,36 | 1 | 8,36Kč |
| 692 | Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1 | | bal | 1 000 | 4,21 | 1 | 4,21Kč |
| 694 | Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks) | | bal | 1 000 | 8,28 | 1 | 8,28Kč |
| 725 | CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r | | ks | 1 | 3,16 | 1 | 3,16Kč |
| 727 | Páska KORES Popis. 19mm x 33m | | ks | 1 | 28,46 | 1 | 28,46Kč |
| 750 | Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks) | | bal | 20 | 28,27 | 1 | 28,27Kč |
| 798 | Lepidlo - 3gr.vteřinové | | ks | 1 | 2,98 | 6 | 17,88Kč |
| 799 | Lepicí strojek Milan 4401924 | | ks | 1 | 32,11 | 1 | 32,11Kč |

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 770000040 GŘ-Sekce právní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|---------------------------------------|---------------|-------------------|----|---------------|---------------------|----------------|-------------------|
| Celkem objednáno v Kč vč. DPH: | | | | | | | 1 769,15Kč |

Konec sestavy
